на Административен съд – София град, трето отделение, 15-ти състав, постановено по адм. д. № 7685/2021г.	
	ОСЪЖДА „ФИНТРОП ФАРМ“ ЕООД, [ЕИК], с адрес гр.София, [улица], партер, представлявано от управителя Р. Цекова, да заплати на Национална агенция по приходите – София разноски по делото за настоящата съдебна инстанция в размер на 29 875,91 /двадесет и девет хиляди осемстотин седемдесет и пет лева и деветдесет и една стотинки/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ